
MUNICIPIO DE TRANCOSO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

13/nov./2024
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,902,067.83 $0.00 $1,902,067.83 $609,643.92 $609,643.92 -1,292,423.91

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$3,292,099.07 $61,689.50 $3,353,788.57 $1,278,492.00 $1,278,492.00 -2,013,607.07

PRODUCTOS
$0.00 $1,341.33 $1,341.33 $1,341.33 $1,341.33 1,341.33

APROVECHAMIENTOS
$202,840.00 $71,860.00 $274,700.00 $94,310.00 $94,310.00 -108,530.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$68,035,846.00 $1,870,634.49 $69,906,480.49 $50,488,226.18 $50,488,226.18 -17,547,619.82

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $2,775,384.00 $2,775,384.00 2,775,384.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $750,944.00 $750,944.00 -4,249,056.00

         Total
$78,432,852.90 $2,005,525.32 $80,438,378.22 $55,998,341.43 $55,998,341.43 -22,434,511.47

              Ingresos Excedentes
-22,434,511.47
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MUNICIPIO DE TRANCOSO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

13/nov./2024
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,902,067.83 $1,902,067.83 $609,643.92 $609,643.92 -1,292,423.91$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,292,099.07 $3,353,788.57 $1,278,492.00 $1,278,492.00 -2,013,607.07$61,689.50

PRODUCTOS $0.00 $1,341.33 $1,341.33 $1,341.33 1,341.33$1,341.33

APROVECHAMIENTOS $202,840.00 $274,700.00 $94,310.00 $94,310.00 -108,530.00$71,860.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$68,035,846.00 $69,906,480.49 $50,488,226.18 $50,488,226.18 -17,547,619.82$1,870,634.49

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $2,775,384.00 $2,775,384.00 2,775,384.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5,000,000.00 $5,000,000.00 $750,944.00 $750,944.00 -4,249,056.00$0.00

$2,005,525.32         Total $80,438,378.22 $55,998,341.43 $55,998,341.43 -22,434,511.47$78,432,852.90Z

         Ingresos Excedentes -22,434,511.47Z
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